6.

I

mpe- rá- trix Ange- ló- rum, Conso- lá- trix orpha- nó-

rum, au-di nos, o Ma-rí- a!

2. Spes et salus infirmórum,
Sublevátrix oppressórum
Audi nos, o María!

3. Tibi, Virgo, decantántes,
Tuas laudes concrepántes,
Audi nos, o María!

4. In sublími sedes throno,
Propulsáta precum sono,
Audi nos, o María!

5. Quæ ut mater veneráris,
Obtinéndo quod precáris,
Audi nos, o María!

6. Præelécta sola soli
Nos commenda tuæ proli,
Audi nos, o María!